СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИМБИЛИКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
«20» июня  2019 г.                                                                                            № 95
с. Шимбилик

О досрочном прекращении полномочий депутата

Рассмотрев представление Прокуратуры Красночикойского района от 14.05.2019  года № 86-143-2019/461, на основании п. 7,1 ст. 40 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федерального Закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального Закона от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», за нарушение указанных требований федерального законодательства о противодействии коррупции, а именно непредставление в установленные законом сроки сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения своих супругов и несовершеннолетних детей за 2017  и 2018 год, Совет Шимбиликского  сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета  сельского поселения «Шимбиликское» –  Чухломину Надежду Михайловну,  в связи с невыполнением обязанностей, возложенных на нее законодательством о противодействии коррупции.
2.  Настоящее решение официально обнародовать.
3.  Настоящее решение вступит в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Шимбиликское»                  Н.Н Маниковский